Entidad

18
18
18
18
18
18
18
18
18

Municipio

Oo0oooooooo

Tipo de Regis! Ciclo de Recul Tipo de Recur Clave Ramo Modalidad

1

NNNNNNNN

2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021

2

NNNNNNNN

12s
128
12s
128
12s
128
12s
128
12s

Pograma pres Programa For Institucion Eje Rendimiento Reintegro

200
200
200
200
200
200
200
200
200

Fortalecimien
Fortalecimien
Fortalecimien
Fortalecimien
Fortalecimien
Fortalecimien
Fortalecimien
Fortalecimien
Fortalecimien

17
17
17
17
17
17
17
17
17

7773.79

Tipo de Gasto Partida

R R R R R R R

Aprobado Modificado  Recaudado(M Comprometid Devengado

121 18477808.7 18477808.7 18477808.7
132 2053089.96 2053089.96 2053089.96
336 321750.94  321750.94  321750.94

371 70000 70000 70000
372 16000 16000 16000
375 279000 279000 279000
379 100000 100000 100000
392 15000 15000 15000

Ejercido

8886669.52 888! 52 8886669.52
0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

40300 29100 29100

0 0 0

0 0 0

Pagado

8886669.52

Contratos

Proyectos

Observaciones
LAS CIFRAS QUE SE PRESENTAN SON PRELIMINARES



