Entidad	Municipio	Tipo d	de Regist Ciclo	de Recui Tipo d	le Recur Clave Ra	mo Modalidad	Pograma pres Programa Fon Institu	ucion Eje R	endimiento Reintegro	Tipo de Gasto Partida	A	Aprobado I	Modificado	Recaudado(M	Comprometid D	Devengado	Ejercido	Pagado	Contratos	Proyectos	Observaciones
	18	0	1	2021	2	12 S	200 Fortalecimien	17	7773.79												LAS CIFRAS QUE SE PRESENTAN SON PRELIMINARES
	18	0	2	2021	2	12 S	200 Fortalecimien	17		1	121	18477808.7	18477808.7	18477808.7	8886669.52	8886669.52	8886669.52	8886669.5	2		
	18	0	2	2021	2	12 S	200 Fortalecimien	17		1	132	2053089.96	2053089.96	2053089.96	0	0	0)	0		
	18	0	2	2021	2	12 S	200 Fortalecimien	17		1	336	321750.94	321750.94	321750.94	0	0	0)	0		
	18	0	2	2021	2	12 S	200 Fortalecimien	17		1	371	70000	70000	70000	0	0	0)	0		
	18	0	2	2021	2	12 S	200 Fortalecimien	17		1	372	16000	16000	16000	0	0	0)	0		
	18	0	2	2021	2	12 S	200 Fortalecimien	17		1	375	279000	279000	279000	40300	29100	29100	2910	0		
	18	0	2	2021	2	12 S	200 Fortalecimien	17		1	379	100000	100000	100000	0	0	0)	0		
	18	0	2	2021	2	12 S	200 Fortalecimien	17		1	392	15000	15000	15000	0	0	0)	0		